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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO WSTEPNEGO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nr sprawy; FZ-1/5550/SK/21/SW Katowice, dn. 01.07.2021r.

Dotyczy: Wstepnego zapytania ofertowego w celu ustalenia wartosci zamoéwienia dla
planowanego postepowania na dostawe materialow laboratoryjnych i eksploatacyjnych do
posiadanych przez Zamawiajacego urzadzen.

Szanowni Panstwo,

W zwiazku z ogtoszeniem w/w rozeznania rynku, do Zamawiajacego wplynety kolejne pytania, na
ktére Zamawiajacy podaje odpowiedzi ponizej:

Pytanie:
Dzien dobry,

Prosze o wyjasnienie czy w przypadkdw wzorcow rteci:
12 | Staty materiat odniesienia do DMA- 25g 5
80 (wegiel) — Hg okoto 0,16%

13 | Staty materiat odniesienia do DMA- 25g 5
80 (popidt) — Hg okoto 2,8%

14 | Staty materiat odniesienia do DMA- 100g 5
80 (odpad) — Hg okoto 4,25%

nie zaszta pomytka w jednostkach i zamiast procent nie powinno byé ppm lub ppb. Takie wysokie stezenia rteci
nie wystepujq w zadnym ze znanych nam wzorcow.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, zaszta pomylka. Prawidlowa jednostka to ppm a nie % .

Pytanie:
Prosze rowniez o informacje na temat:
11 | Material odniesienia do CHN628-C 50g
okolo 46% Tabacco

4

Wzorzec Tobacco Leaves (Liscie tytoniu) wystepuje w opakow&niach po 20 g. Czy podana gramatura jest
prawidlowa? Czy zamiast materiatu roslinnego mozemy zaoferowaé wzorzec weglowy o zawartosci wegla 45%
w opakowaniu 50 g?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga wstepnej wyceny na wzorce Tobacco leaves (liscie tytoniu) w opakowaniu
po 20 g.

Pytanie:

Dzien dobry,

Wskazany przez Panstwa w odpowiedzi na zapytanie z dn. 28.06.2021 wzorzec WT-L - 12-3-12
dostepny jest w opakowaniach po 40 g. W zapytaniu pojawia si¢ opakowanie 100 g. Czy mozemy
zaoferowac inny wzorzec dostgpny w opakowaniu 100 g o nieco wyzszej zawartosci Hg 4,9 ppm?
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OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcze mozliwos¢ wyceny obu zaoferowanych rozwiazan.

Z powazaniem,
Kierownik Dzialu Handc'o 20
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